
I
platné ke dni: 26.4.2024, 23:29

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  mám radost, že Vás zaujalo něco z mé nabídky.

  Většina zboží, které prodávám, je použitá, oblečení je nošené. Pokud je zboží nové (koupené bez odzkoušení a nesedí mi) je
to v inzerátu vysloveně uvedeno. V inzerátech popisuji stav věcí tak, jak jej vidím. Vady a stav zboží se snažím nafotit.

  Číslování oblečení se u jednotlivých výrobců liší, proto se snažím všude uvádět rozměry, na požádání přeměřím, dofotím...
  Ráda Vám odpovím na jakýkoliv dotaz.

  Chodím do zaměstnání, tak Vás prosím o strpení, většinou se na net dostanu až večer.

  Nežádejte mě o slevy na zboží ani poštovného - na takové dotazy ani nabídky nebudu reagovat.

  Věci prodávám, neměním - pokud není vysloveně u inzerátu napsáno jinak.

  Je mi líto, ale vzhledem ke špatným zkušenostem, na dobírku nezasílám.
  Požaduji pouze platbu předem na účet, podklady k platbě zasílám v den zakoupení, nejpozději následující den. Platbu
očekávám na svém účtu do 5 dnů od zaslání podkladů k platbě, pokud se nedomluvíme jinak. Pokud mi platba v termínu
nepříjde, vracím zboží zpět do prodeje.

  Zásilku odesílám do 3 dnů od připsání platby. O odeslání zásilky Vás budu informovat. Zasílám pouze na území ČR přes
Českou poštu. Cena poštovného se odvíjí od váhy zboží a rozměrů jednotlivých stran balíku. Poštovné se snažím určit co
nejlépe, ale pošta někdy určí poštovné jinak. Za případný rozdíl poštovného se omlouvám, není v mém úmyslu se na
poštovném obohacovat.

 Po dohodě je možné osobní převzetí v Opatovicích nad Labem, příp. Pardubice.

  Děkuji všem, kteří mi napíší, že balíček dorazil.

  Přeji příjemné nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

